
 

 

Stránka 1 ze 3 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 21.01.2021 odesláním Výzvy k podání nabídek, výběrové řízení 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace, IČO 66596769, se sídlem: Lány 859/2, 
664 91 Ivančice (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne na základě posouzení a hodnocení nabídek 
ve výběrovém řízení  

 

rozhodl a oznamuje své rozhodnutí  

 

o výběru dodavatele:  

 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

 
INTERDEKOR HR s.r.o. 

 

Tyršova 650, 
Těšínská 148/61 
735 42 Těrlicko 

25367498 

 
 
 
 

 
 

Zadavatel: 
Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace 

IČO: 66596769 
se sídlem Lány 859/2, 664 91 Ivančice 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
IČO: 28353242 

se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 
 

Název veřejné zakázky: 
„Školní laboratoř pro pečovatelky a ošetřovatelky - nábytek“ 

 
Veřejná zakázka je podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadávána mimo režim zákona jako veřejná zakázka malého 

rozsahu. 



 
 

 

Stránka 2 ze 3 
 

      Odůvodnění: 

Do výběrového řízení podalo nabídku 5 účastníků: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název / jméno a příjmení 
účastníka 

Sídlo  IČO 

1. 
 

INTERDEKOR HR s.r.o. 
 

Tyršova 650, 
Těšínská 148/61 
735 42 Těrlicko 

25367498 

2. KASCH -  interiér s.r.o. 
Jaromíra Šamala 318/10 

725 25 Ostrava 
26831724 

3. INTERIÉRY HULIÁK s.r.o. 
Úvoz 1143 

685 01 Bučovice 

 
03442322 

 

 

 Popis hodnocení 

 Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou 

cenou se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

 Zadavatel rozhodl o provedení hodnocení nabídek předřazeně, před posouzením splnění 

podmínek účasti. 

 Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové 

nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou 

nabídkovou cenou.  

 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 Na základě provedeného hodnocení zadavatel stanovil výsledné pořadí takto: 

Nabídka 

číslo 
Obchodní firma Sídlo IČO 

Celková 

nabídková 

cena (Kč bez 

DPH) 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

1. 

 
INTERDEKOR HR 

s.r.o. 
 

Těšínská 148/61 
735 42 Těrlicko 

 
25367498 

 

 
438 196,00 

1. 

2. 
KASCH -  interiér 

s.r.o. 

Jaromíra Šamala 
318/10 

725 25 Ostrava 

 
26831724 

 

 
449 768,00 

2. 

3. 

 
  NTERIÉRY HULIÁK 

s.r.o. 
 

Úvoz 1143 
685 01 Bučovice 

 
03442322 

 

 
460 034,00 

 
 

3. 

 

Zadavatel následně posoudil splnění podmínek účasti a provedl posouzení mimořádné nízké nabídkové 

ceny účastníka s nejnižší nabídkovou cenou - INTERDEKOR HR s.r.o. 



 
 

 

Stránka 3 ze 3 
 

Zadavatel konstatuje, že dodavatel všechny podmínky účasti splňuje, neboť prokázal splnění 

kvalifikace, jeho nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele a nabídková cena není mimořádně 

nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a podpůrně rovněž k předpokládané hodnotě veřejné 

zakázky. Též při srovnání jednotlivých položek nabídkové ceny uvedených dodavatelů se shodnými 

cenovými položkami ostatních účastníků je možné konstatovat, že nabídková cena nezahrnuje položky, 

které by indikovaly mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele INTERDEKOR HR s.r.o. tak, jak uvedeno ve výroku výše. 

 

V Brně dne 14.05.2021 

 

  

                        Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace 
 

     RNDr. Petr Koiš, Ph.D 

                           ředitel 
  


		2021-05-14T13:56:15+0200
	RNDr. Petr Koiš, Ph.D.




